

Consolato Generale d'Italia San Paolo

ATTO DI NOMINA DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE

Il Presidente della Commissione Giudicatrice, Console Aggiunta Livia Satullo

VISTO il D.P.R. 5.1.67, n. 18 e successive modificazioni;

VISTO il D.M. 16.3.2001, n. 032/655, registrato alla Corte dei Conti il 27.4.2001 (Reg. 4, Fg.296);

VISTO il messaggio ministeriale n. Mae-1134997-A del 12.01.2024, con il quale il Consolato Generale d'Italia in San Paolo è stato autorizzato ad assumere n. 1 impiegato a contratto da adibire ai servizi di assistente amministrativo; VISTO l'Avviso di assunzione affisso all'Albo del Consolato Generale d'Italia in San Paolo in data 15.02.2024;

NOMINA

I seguenti membri della Commissione Giudicatrice delle prove cui dovranno essere sottoposti i candidati per i posti di impiegati a contratto di cui all'avviso indicato nelle premesse:

MEMBRO Gianluca Cherichetti, Vice Commissario Amministrativo, Consolare e Sociale

MEMBRO Aline Lorraine Agostini De Oliveira, Assistente Amministrativo a Contratto

Il membro Gianluca Cherichetti è incaricato di fungere da Segretario della Commissione e di redigere i verbali delle sedute.

San Paolo, 15 marzo 2024

Il Presidente della Commissione Giudicatrice

4) [0]

Kirja Satullo